М ИНИСТЕРСТВО Ж И Л ИЩ Н О-КО М М УН АЛ ЬНО ГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № ЦО

г. Петропавловск-Камчатский 2017 г.

О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края от
16.05.2017 № 324 «О составе комиссии
по проведению предварительного
отбора подрядных организаций для
оказания услуг и (или) выполнения
работ по капитальному ремонту
общего имущества в многоквартирном
доме»

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести следующие изменения в приложение к приказу Министерства
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от
16.05.2017 №  324 «О составе комиссии по проведению предварительного
отбора подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ
по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме»:

1) вывести из состава комиссии по проведению предварительного отбора
подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме (далее -
комиссия) Харитонову Юлию Юрьевну, Скалацкую Ирину Владимировну;

2) ввести в состав комиссии следующих лиц:

Малюшенко - заместитель Министра -  начальник отдела
Павел Борисович энергетики и коммунального хозяйства

Министерства жилищно-коммунального хозяйства

энергетики Камчатского края, председатель
комиссии;

Конькова
Елена Вячеславовна

Крапивина
Людмила Дмитриевна

консультант отдела жилищнои политики
Министерства жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Камчатского края;

Руководитель Службы охраны объектов
культурного наследия Камчатского края (по
согласованию).

2. Настоящий приказ вступает в силу в силу со дня его подписания.

Министр В.В. Тихонович